Q in

ineffabilis . Quis enim aliquando
fecit talia, quis vnquam audiuit,
quisue cōspexit similia? Ecce in-
uitat inimicos, hortatur reos, alli-
cit ingratos. Venite inquit ad me
omnes: et discite à me. Tollite ius-
gum meum super vos, & inue-
nietis requiem animabus vestris.
O verba dulcia, verba Deifica, et
penetrabiliora omni gladio ancis-
piti, intima præcordiorū eius ces-
rātia, nimiaq; repleta dulcedine,
vsq; ad diuisionē animæ pertinē-
gētia . Expergiscere nūc ō anima
Christiana ad tantæ benignitatis
amorē, dulcedinis tantæ sapore,
& ad tantæ suauitatis odorē. Certe
tē qui ista nō sentit, infirmus est,
alienatus est, iā proximat morti.
Inardesce queso ō anima mea,
pinguesce amore: dulce sapore
nemo te prohibeat intrare, tene-
re, gustare. Quid āplus quærim⁹,
quid vltra expectamus, quid deū
deram⁹ in hac vita? Habem⁹ i Chri-
sto oīa bona . Sed heu ō insania
nostra mirabilis. O infirmitas mi-
serabilis . O vesania detestabilis.
Nā vocamur ad requiē, & sequi-
mur

mur la-
laciunt
promi-
mus m-
sus inf-
uersitas
facti fu-
simulac-
non vic-
dientes
nentes
amarur
vnde n-
corrupt-
fension-
tale inu-
munere
solus po-
lus pro n-
re, qui
nostrum
stra: qu-
qui se n-
imis à t-
dunt.
mentis r-
& videat
sumus, q-
sum igno-
dunt

ando
diuit,
ce in
s, alli
d me
te ius
inues
estris,
ica, et
ancis
uisces
edine,
ertin
anima
itatis
aporē,
E. Cer
us est,
morti.
mea,
apore
tene
erim?
id deū
i Chri
nsania
tas mi
abilis.
sequi
mur

mur laborem : inuitamur ad fo
lacium, & quarimus dolorem:
promittitur gaudium, et appeti
mus moerorem. Mirabilis pro
sus infirmitas, miseraque per
uersitas. Iam omnes insensibiles
facti sumus, & quasi deteriores
simulachris, habentes oculos &
non videntes, aures & non au
dientes, rationem & non discer
nentes, amarum dulce, & dulce
amarum ponentes. O Deus,
vnde nobis tantæ peruersitatis
correptio : vnde nobis tantæ of
fensionis satisfactio? Certè nihil
tale inuenitur in nobis, nisi tuo
munere tribuatur. Tu enim
solus potes nos corrigere: tu so
lus pro nostris delictis satisfacere,
qui solus nostri figmentum
nostrum, salus & redemptio no
stra : qui solùm illis hoc facis,
qui se miseros conspicientes in
imis à te solum releuari confi
dunt. Leuemus ergo ad Deū
mentis nostræ oculos in directo,
& videamus vbi nunc prostrati
sumus, quoniam qui propriū cas
sum ignorat, surgere min⁹ curat.

1170b
Q ji Cognos

Cognoscentes verò clamemus in
fortitudine ad Deū de profundis
vt nobis adiutricē porrigat mi-
sericordiæ suæ manū, quæ abbre-
uiari nunq̄ poterit ad saluādum.
Non queso cōfidentiā amittam⁹
magnā remunerationē habentē.
Adeamus thronum gratiæ eius
cum fiducia, fructum nostrę fidei
reportātes, salutē scilicet anima-
rū nostrarū. Nulla nobis in sit cū-
ctatio: iam enim vita nos vocat,
salus expectat, tribulatio cōpellit
intrare. Quid ergo facimus: qd pi-
gritamus: qd moras cōtrahimus?
Festinemus ingredi in illā regē
iocunditatis eternæ, vbi sunt ma-
gna & inscrutabilia, quorū nō est
numerus. Ascendat queso Hieru-
salem cor nostrū, suspirium⁹ ad pa-
triā nostrā, tendamus sursum ad
matrē nostrā. Introeamus in po-
tentiam Dñi, & intueamur nrm
regē in ea regnantē, & liquecant
in miserationib⁹ eius corda nra.
Agamus illi gratias toto corde,
& defectū nostrę ingratiudinis
nō cōsiderans, suæ nō abstulit a
nobis misericordię pietatē. Desi-
deriū